
SIT
Port(n)oviny
Měsíčn í  p řeh led  všeho ,  co  se  u  nás  v  S IT
Portu  šustne !

Č e r v e n ,  2 0 2 3

Co vás čeká v
červnu a
následujících
měsících?   



S T R A N A  2

TECHTOWER OPEN DAYS 
2. - 3. 6. 2023 

Zveme vás na den otevřených dveří
areálu TechTower, 
jednoho z nejmodernějších
vědeckotechnických center v České
republice v rámci technologického
festivalu Inovujeme Plzeň, a možnost
komentované prohlídky. Registrace zde:
https://www.sitport.cz/kalendar-
akci/techtower-open-days-2-6/

Jeden z největších technologických
festivalů v České republice se bude
letos konat 2. -3. 6. 2023. 
Festival je místem setkání profesionálů,
studentů, podnikatelů a široké
veřejnosti, kteří mají něco společného.
Zájem o technologie a inovace. Kromě
expozic regionálních i zahraničních
firem, univerzitních projektů a výzkumů,
nabízí festival také FPV závody dronů a
bohatý doprovodný program, který
diváky rozhodně nezklame.
Neváhejte a přijďte se inspirovat, užít si
nevšední zážitky a poznat nové lidi na
festivalu Inovujeme Plzeň!

INOVUJEME PLZEŇ 
2. 6. - 3. 6. 2023 

https://www.inovujemeplzen.cz/


S T R A N A  3S T R A N A  3

KURZ IMPROVIZACE S MARTINEM PŘIBYLEM
8. 6. 2023 9:00 - 14:00

Dozvíte se spoustu nových věcí o sobě,
dostanete zpětnou vazbu na to, jak
mluvíte, pohybujete se prostorem, jak
znějí vaše gesta, kde v komunikaci
můžete přidat, kde naopak ubrat.
Na našich seminářích spojujeme verbální
i neverbální složky prezentace, dáváme
zpětnou vazbu a tipy ke snadnému
zlepšení projevu.
A podle toho naše semináře vypadají.
A nebojte, zpětnou vazbu dostanete
nejen od lektora, ale od všech. A bude to
milé a přínosné.
Váš mozek dostane zabrat, bránice taky.
A o tom to je. Registrace zde:
https://www.sitport.cz/kalendar-
akci/kurz-improvizace-s-martinem-
pribylem/

WE MAKE FUTURE
15. 6. - 17. 6. 2023

We make Future je festival plný
technologií a digitálních inovací, který
na jednom místě sdružuje více než 550
vystavovatelů a více než 1000 speakrů.
Přijeďte se podívat na skvělou show,
která bude mít navíc i své české
zástupce. Přímou vstupenku na festival
dostal startup JALUD Embedded, který
se zaměřuje na identifikaci střelby ve
městech se svým Sound event
detektorem. Dále se zúčastní také
František Mach, co-founder startupu
Nextdrop, který tentokrát vymění vodu
za roboty a střihne si přednášku před
tisíci lidmi na téma „Breaking the wall of
large and heavy robots“.



NAUČÍM VÁS, JAK Z NOVÉHO WEBU DOSTAT
MAXIMUM
28. 6. 2023 16:00

Čekají vás 2 hodiny nabušené
praktickými cvičeními a ukázkami,
které vám pomohou mít tvorbu webu
pevně pod kontrolou. Naučíte se z něj
vytěžit maximum! 
Určeno pro ty, kteří se vážně zabývají
webovými stránkami a považují je za
klíčový zdroj příjmů nebo důležitý
nástroj pro prezentaci firmy.
Lektor kurzu, Jakub Michl, je CEO ve
webové a grafické agentuře Beneš &
Michl. Registrace zde: 
.https://www.sitport.cz/kalendar-
akci/naucim-vas-jak-z-noveho-webu-
dostat-maximum/

S T R A N A  4

Podívej se na Švýcarsko českýma
očima. To je podtitul prvního
hackathonu pořádaného ve
spolupráci s Velvyslanectvím
Švýcarské konfederace v České
republice.
Soutěž, jež odstartuje 27. 6. 2023 je
pro všechny odvážené studenty
napříč středními a vysokými školami
nejen z Plzeňského kraje, kteří se
nebojí poměřit svoje síly a schopnosti
v řešení výzev s přeshraniční
tématikou. Registrace zde:
https://www.sitport.cz/kalendar-
akci/cze-ch-hackathon-ideathon/

CZE + CH HACKATHON/IDEATHON
27. - 28. 6. 2023

https://www.sitport.cz/kalendar-akci/naucim-vas-jak-z-noveho-webu-dostat-maximum/
https://www.benes-michl.cz/
https://www.sitport.cz/projekty/startup-weekend/
https://www.sitport.cz/projekty/startup-weekend/


S T R A N A  3

 

(n)

S vaším souhlasem vám zasíláme informační e-maily. Pokud už nemáte zájem SIT Port novinky,
pošlete e-mail na novat@plzen.eu, děkujeme.

Letní prázdniny mohou být zase o něco
zábavnější, a to díky příměstskému
táboru SMART HOME. 
Dětský příměstský tábor pořádáme již
podruhé, a to na základě skvělých
ohlasů z prvního ročníku. Vaše ratolesti
budou v průběhu jednoho týdne
vymýšlet, navrhovat a stavět vysněné
chytré bydlení. Registrace zde:
https://www.sitport.cz/kalendar-
akci/primestsky-tabor-smart-home-v-
dobe-letnich-prazdnin/

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR SMART HOME V DOBĚ LETNÍCH
PRÁZDNIN
14. - 18. 8. 2023

mailto:novat@plzen.eu

